



UNIVERSITETET I BERGEN

Fakultet for kunst, musikk og design

INSTITUTTRÅD FOR INSTITUTT FOR DESIGN

Sak nr.: 04/21

ePhorte saksnummer:

Sakstype: Vedtakssak

Møte: 14/1 2021

Koronasituasjonen: Instituttleders fullmakt til mindre emnejusteringer

Vedlegg:

UiBs midlertidige forskrift – supplement til studieforskrift pga koronasituasjonen:

<https://regler.app.uib.no/regler/Del-2-Forskning-utdanning-og-formidling/2.2-Utdanning/2.2.2.-Forskrift-om-opptak-studier-vurdering-og-grader-ved-Universitetet-i-Bergen/Midlertidig-forskrift-om-tillegg-til-forskrift-16.-februar-2012-nr.-872-om-opptak-studier-vurdering-og-grader-ved-Universitetet-i-Bergen-grads-og-studieforskriften>

IRDsak 18/20

Bakgrunn for saken

Fra mars 2020 erfarte vi begynnelsen på det som nå ser ut til å bli en forlenget-, og til dels uforutsigbar unntakstilstand på grunn av covid-19. Vi ble da tvunget til å gjøre endringer i gjeldende emnebeskrivelser, med tiltak som muliggjorde eksamensavvikling i rammen av strenge restriksjoner. UiB vedtok en midlertidig forskrift som et supplement til den ordinære studieforskriften, som normalt hjemler våre vedtak i studiesaker og revisjonsarbeid. Den midlertidige forskriften muliggjør vedtak om endringer som må til for at studentene våre skal få gjennomført sin utdanning uten forsinkelser grunnet koronatiltakene. Forskriften var opprinnelig gyldig til 1. februar 2021, men fikk i Universitetsstyremøtet 26/11 2020 forlenget gyldighet til 1/10 2021.

Til saken: Grunnlag for fullmakt til instituttleder

Instituttrådet behandlet saken i møte 26/11 2020 som sak 18/20, og ga instituttleder den nødvendige fullmakt i henhold til forslaget i saksfremlegget. Se vedlegg.

Når den midlertidige forskriften nå har fått forlenget gyldighet bør også instituttleders fullmakt forlenges. Fullmakten gjelder vedtak om mindre endringer, hjemlet i den midlertidige forskriften, for perioden frem til 1/10 2021. Det forutsettes at sakene er forberedt og gjennomgått av de respektive programstyrene, som bearbeider og fremmer saken for instituttleder. Instituttrådet orienteres om endringene. Dersom endringsforslag viser seg å være omfattende, kan instituttleder likevel be om at saken fremmes for instituttråd, eventuelt i ekstraordinære møter eller som sirkulasjonssak.

Forslag til vedtak:

Instituttrådet forlenger instituttleders fullmakt til å gjøre vedtak om mindre endringer som beskrevet i saksfremlegget og hjemlet i den midlertidige forskriften så lenge denne er gyldig. Instituttrådet ber om å bli holdt løpende orientert om eventuelle endringer.

Anette Højlund
instituttleder

Kjerstin Tønseth
Sekretær